
MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA GERAL DA REPÚBLICA

PORTARIA Nº 637, DE 24 DE JULHO DE 2020.

Revogada pela Portaria PGR/MPF nº 215, de 5 de abril de 2022 

O PROCURADOR-GERAL DA REPÚBLICA, no uso de suas atribuições e tendo em

vista  o contido  no Memorando nº  2/2020/GABPR14-MDGC, de 30 de  abril  de 2020,  da

Procuradoria  da  República  no  Estado do Amazonas,  e  na  Decisão  AJA/PGR nº  52/2020

constante nos autos do Procedimento de Gestão Administrativa nº 1.00.000.013328/2020-92,

resolve:

Art.  1º  Designar  a  Procuradora  da  República  BRUNA  MENEZES  GOMES  DA

SILVA, lotada na Procuradoria da República no Município de Campos dos Goytacazes/RJ,

para atuar, em conjunto com o titular do 1º Ofício da Procuradoria da República no Estado do

Amazonas, no Procedimento Administrativo nº 1.13.000.000721/2019-24 e no Processo nº

1005413-82.4.01.3200, enquanto perdurar a designação efetivada pela Portaria PGR/MPF nº

1233,  de  19  de  novembro  de  2019,  alterada  pela  Portaria  PGR/MPF  nº  1279,  de  3  de

dezembro de 2019.

Art. 2º Esta portaria produz efeitos a partir da data de sua publicação.

ANTÔNIO AUGUSTO BRANDÃO DE ARAS

Este texto não substitui o publicado no DOU, Brasília, DF, 27 jul. 2020. Seção 2, p. 85.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/238571
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/207089
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/193805
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/193805
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/192345
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/192345

